
 

MINISTRA ROZWOJU, PRACY I 
TECHNOLOGII 

 
Warszawa, dnia 23 marca 2021 r.  

 

Poz. 23 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 2  

M I N I S T R A  R O Z W O J U ,  P R A C Y  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej – Zespół ministra właściwego do spraw 

gospodarki do spraw UNIDO w Stałym Przedstawicielstwie Rzeczypospolitej Polskiej przy 

Biurze Narodów Zjednoczonych i organizacjach międzynarodowych w Wiedniu 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zespołowi ministra właściwego do spraw gospodarki do spraw UNIDO w Stałym 

Przedstawicielstwie Rzeczypospolitej Polskiej przy Biurze Narodów Zjednoczonych i organizacjach 

międzynarodowych w Wiedniu nadaje się statut, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Gospodarki z dnia 23 grudnia 2011 r. w sprawie statutu 

jednostki budżetowej – Zespół do spraw UNIDO w Stałym Przedstawicielstwie Rzeczypospolitej 

Polskiej przy Biurze Narodów Zjednoczonych w Wiedniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MINISTER ROZWOJU, 

 PRACY I TECHNOLOGII 

w zastępstwie 

IWONA KRYSTYNA MICHAŁEK 

 

                                                           
1) Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działami administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. U. poz. 1718). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii – 2 – Poz. 23 

Załącznik do zarządzenia nr 22  
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 
z dnia 23 marca 2021 r. (poz. 23) 

 

Statut Zespołu ministra właściwego do spraw gospodarki do spraw UNIDO w Stałym 

Przedstawicielstwie Rzeczypospolitej Polskiej przy Biurze Narodów Zjednoczonych 

i organizacjach międzynarodowych w Wiedniu 

§ 1. Zespół ministra właściwego do spraw gospodarki do spraw UNIDO w Stałym 

Przedstawicielstwie Rzeczypospolitej Polskiej przy Biurze Narodów Zjednoczonych i organizacjach 

międzynarodowych w Wiedniu, zwany dalej „Zespołem UNIDO”: 

1) jest państwową jednostką budżetową;  

2) funkcjonuje w ramach Stałego Przedstawicielstwa Rzeczypospolitej Polskiej przy Biurze 

Narodów Zjednoczonych i organizacjach międzynarodowych w Wiedniu, zwanego dalej 

„Stałym Przedstawicielstwem”; 

3) podlega ministrowi właściwemu do spraw gospodarki; 

4) działa na podstawie: 

a) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

b) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217), 

c) ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o służbie zagranicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1854). 

§ 2. Siedzibą Zespołu UNIDO jest miasto Wiedeń w Republice Austrii. 

§ 3. Przedmiotem działania Zespołu UNIDO jest: 

1) aktywny udział w pracach Organizacji Narodów Zjednoczonych do spraw Rozwoju 

Przemysłowego (UNIDO), zwanej dalej „UNIDO”, i jej organach; 

2) promocja Rzeczypospolitej Polskiej w UNIDO oraz upowszechnianie w Rzeczypospolitej 

Polskiej wiedzy o działalności UNIDO;  

3) informowanie ministra właściwego do spraw gospodarki oraz zainteresowanych ministrów w 

sprawach dotyczących planowanych i przygotowywanych spotkań oraz konferencji grup 

eksperckich;  

4) wspieranie zaangażowania polskich ekspertów, przedsiębiorstw i instytucji w realizacji 

projektów UNIDO; 

5) ochrona interesów Rzeczypospolitej Polskiej w stosunkach z UNIDO i jej organami. 

§ 4. Zespół UNIDO realizuje zadania na forum UNIDO w zakresie spraw należących do 

właściwości: 

1) ministra właściwego do spraw gospodarki; 

2) innych ministrów, na podstawie udzielonych przez tych ministrów instrukcji.  



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii – 3 – Poz. 23 

§ 5. 1. Szczegółowy zakres zadań, tryb działania oraz organizację wewnętrzną Zespołu UNIDO 

określa regulamin organizacyjny Zespołu UNIDO. 

2. Pracownicy Zespołu UNIDO podlegają służbowo Stałemu Przedstawicielowi 

Rzeczypospolitej Polskiej przy Biurze Narodów Zjednoczonych i organizacjach międzynarodowych w 

Wiedniu oraz działają zgodnie z regulaminem organizacyjnym Stałego Przedstawicielstwa, 

niniejszym statutem oraz regulaminem organizacyjnym Zespołu UNIDO. 

 




